



Hama Investment Aalborg ApS

Obels Have 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 26 42 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Hans Holstein Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hama Investment Aalborg ApS Obels Have 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 26 42 79
	Stiftet: 1. juli 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Holstein Magnussen Maja Magnussen Per Holstein Magnussen
Direktion	Hans Holstein Magnussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-11.929	-12
Andre finansielle indtægter	243.550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.172	-924
Resultat før skat	157.449	-936
Skat af årets resultat	-26.241	0
Årets resultat	131.208	-936
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-936
Disponeret i alt	131.208	-936

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	26
Tilgodehavender i alt	0	26
Andre værdipapirer og kapitalandele	942.800	2.073
Værdipapirer i alt	942.800	2.073
Likvide beholdninger	193	1
Omsætningsaktiver i alt	942.993	2.100
Aktiver i alt	942.993	2.100

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	-62.713	-194
Egenkapital i alt	<u>737.287</u>	<u>606</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.456	1.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.706</u>	<u>1.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.706</u>	<u>1.494</u>
Passiver i alt	<u>942.993</u>	<u>2.100</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi ultimo	942.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>132.754</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.172</u>	<u>924</u>
	<u>74.172</u>	<u>924</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
